
2024 年 6 月吉日 

需要家各位 

静岡県東部生コンクリート販売協同組合 

理事長  志村 栄一 

 

 

「2025 年度からの完全週休 2 日制への移行について」 

 

 

謹啓 向暑の候、貴社益々のご清栄のことと御慶び申し上げます。また平素から格別の

お引き立てを賜り誠に有難うございます。 

 さて表題の件に関しまして、当組合では政府の推進する働き方改革の取り組みを踏まえ、

組合員の職場環境の改善及び人材の確保等を図るため、下記内容にて完全週休 2 日制を実

施させて頂くこととなりましたので、ご案内申し上げます。 

需要家の皆様には何かとご不便をお掛けいたしますが、業界を取り巻く環境の変化に対

応しながら、お客様への最善のサービスが提供出来るよう、今後も鋭意取り組んで参りま

す。 

謹白 

 

記 
 

移 行 日 ： 2025 年 4 月 1 日より 
      休 業 日 ： 土曜日・日曜日・祭日 

 
 
 尚、上記以外の休業日（夏季および年末年始、臨時休業等）につきましては、各組合

加盟工場より別途ご案内させて頂きます。 

 

                          


